چون مرا در هر دل زیبا مکاتم زاده‌اند

برگ سبزی در میان بوستان پرخزان

چون «سعیده» مهربان و خوش‌زبانم زاده‌اند
○ ظفر صوفی فرغانی (تولد ۱۹۶۴م) در ناحیه‌ی سوخ استان فرغانه به‌دنیا آمده، سال ۱۹۸۱م سمرقند می‌رود، در دانشکده‌ی زبان و ادبیات تاجیکی تحصیل می‌کند؛ مدتی در تاجیکستان زیسته، سال ۱۳۷۶ش / ۱۹۹۷م به ایران می‌آید. اکنون هم در همین کشور به‌سر می‌برد (و دوستی و آشنایی با بنده هم دارد).

از این شاعر در کتاب **از سمرقند چو قند**، ۱۵ عنوان شعر و ۱۴ دوبیتی به قلم آمده که یک دوبیتی یاد می‌شود:

مکانم مزرع ناموس و عاز است وجودم عالم سوز و شرار است
دل من با غم ملت بسوزد تو را با زادگاه من چه کار است؟